
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  FeSV Görlitz R

I II III IV V VI Punkte

6 12 1 9 11 2

1515

15:21

╳
9

2
11

3
12

4
13

5
15

8 Auszeit

8:11
15:18

Ende
11:31

B  SV Koweg Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

1 2 16 7 25 3

25

0
12

2
13

4
14

6
15

7
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:34

B  SV Koweg Görlitz R

I II III IV V VI Punkte

2 16 7 12 3 1

10

╳
7

1
10

2 4 5 6 Auszeit

4:7
5:14

Ende
11:51

A  FeSV Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

15 12 1 9 11 2

25

0
22

1
25

2 9 18 20
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54

A  FeSV Görlitz R

I II III IV V VI Punkte

15 12 1 9 11 8

21

╳
13

4
14

5
15

6
17

9
18

12
21

Auszeit

0:5
15:18

Ende
12:16

B  SV Koweg Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

1 2 16 7 25 3

25

5
15

7
16

8
19

10
20

12
21

13
25

Auszeit

21:20

S
A
T
Z

4

Start
12:19

B  SV Koweg Görlitz R

I II III IV V VI Punkte

2 16 7 25 3 1

25

╳
12
25

1
13

3
14

4
17

6
21

10
23

Auszeit

6:10
21:21

Ende
12:43

A  FeSV Görlitz S

I II III IV V VI Punkte

15 12 1 9 11 8

222

18:20

0
14

2
16

4
17

6
18

10
21

11
22

Auszeit

17:16
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Görlitz Frauen
Frauen

A  Fecht SV Görlitz vs. SV Koweg Görlitz B

Spiel 18 11.01.2025 11:15 Uhr

SH 11. Grundschule
02828 Görlitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FeSV Görlitz 9/14

1 Fritsche, Simone X

2 Gorlt, Virgilia X
6 Kiwitz, Manuela X
8 Hoer, Elisabeth X
9 Knospe, Juliane X

11 Tzschoppe, Doreen X
12 Sittig, Melanie X
14 Bräuer, Sabine X
15 Walther, Katrin X

A  Libero

14 Bräuer, Sabine X

A  Offizielle

T Zahn, Stephan

C

B  SV Koweg Görlitz 7/14

1 Zoerner, Claudia X
2 Rafelt, Marlen X
3 Schramm, Emma Pa… X

7 Flügel, Katrin X
12 Keller, Sabine X
16 Peter, Alina X
25 Walther, Tina X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

A  FeSV Görlitz
SV Koweg Görlitz

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 16 25 1 0 0
0 0 1 25 2 17 10 0 0 2
2 0 0 21 3 22 25 1 0 1
2 1 0 22 4 24 25 1 0 2

5

6 2 1 83 79 85 3 0 5
Start: 11:15 Ende: 12:43 Dauer: 1:28

Sieger: SV Koweg Görlitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zwahr, Julia 1 Wobst, Stella
2 Heinz, Stella 2 Jdanoff, Irina

Schr. Meißner, Nina
Assist. Geyer, Sophie

Dokument erstellt: 11.01.2025 12:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


