

Kreisklasse Görlitz Frauen

Zwahr, Julia

Heinz, Stella

Frauen

A Fecht SV Görlitz vs. SV Koweg Görlitz B

Spiel 18

11.01.2025 11:15 Uhr

SH 11. Grundschule 02828 Görlitz



			S	Sta 11:		A FeSV Görlitz R 1							de :31	de B SV Koweg Görlitz S					S	Start 11:34		В	B SV Koweg Görlitz			R	Ende 11:51			A FeSV Görl			S	
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	I۱	7 T	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun –	Sta	rtaufstellung Spielernr.	ľΤ	6	12	1	9)	11	2	4.5	1	2	16	7	25	3	ر 1	ďΤ	2	16	7	12	3	1	40	15	12	1	9	11	2	25	
stell 4	luswechsel-	Spielernr.	┨┇╏		15						15							25	ا ن	·						10							25	
Auf	spieler	Spielstand	_		15:21															·	-	-				-								
		1. 5.	1.	(2	3	4	5		8	Auszeit	0	2	4	6	7	11			X	1	2	4	5	6	Auszeit	0	1	2	9	18	20		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11	9	2 11	3 12	13	5(T)	∮		8:11	12	2 13	14	15	2 3		Auszeit	2	: Š	10					4:7	22	23					Auszeit	
	ranacii	3. 7. 4. 8.									15:18															5:14								
C Sta							<u> </u>	A) FeSV Görlitz			R Ende		de		SV Koweg Görlitz				Start			(B) SV Koweg Görlit				Ende ,			A) FeSV Görlitz			s		
	Aı	S	11:	:54	•						12	12:16					S	S	1	12:19		_				12:43)						
<u> </u>		ıfschlagfolge rtaufstellung	A	1	II	III	_		V 11		Punkte		II	III	IV	V 25	_	Punkte	A		II	III	IV	V 2		Punkte		II	III		V		Punkte	
la l		Spielernr.	T	15	12	1	9	<u>'</u>	11	8	21	1	2	16	7	25	3	25	T	2	16	7	25	3	1	25	15	12		9	11	8	22	
_ lgte	uswechsel- spieler						-	-										23	Z	:-						25						18:20		
Ā		Spielstand	┚																	⊩		+										10.20		
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	(13	4	5 15	6	9 18	,	12 21)	Auszeit	5 15	7 16	8 19	10 20	12 21	13 25	Auszeit	1	X 12	1 13	3 14	4 17	6 21	10 23	Auszeit	0	2 16	4 17	6 18	10 21	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	14	15	17	10	5	لا)	0:5	15	16	19	20	21	(ع)		"	2	13	14	'/	21	23	6:10	14	16	' /	18	Z I	<u> </u>	17:16	
		4. 8.									15:18							21:20								21:21							18:21	
		ıfschlagfolge rtaufstellung	SA	I	II	III	I\	/	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 (eSV G OFrits Gorlt, \	che, S ⁄irgilia	imone		<u>х</u> (В Х 1		oweg G	
I I		Spielernr.	T				+	+		\vdash															-		Kiwitz, Hoer, E				X 2		lt, Marle	n X
nfste	luswechsel- spieler	Spielstand	Z																								nospe							mma Pa X
٨																										11 7	Гzscho	ppe, D	oreer	ı			el, Katrir r, Sabin	
	A Carabila	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5																						Ausz	12 S	Sittig, I	<u>Melani</u>	ie		X 16	Pete	r, Alina	Х
	Aufschlag- runden	3. 7.																									Bräuer, Walthe				X 25 X	Walt	her, Tina	a X
		4. 8.																									A) Libero					B Libero		
		nktioner				Bemerkungen													Ergebnisse						14 Bräuer, Sabir									
V B H D A/B Satz Spielstand												A FeSV Görlitz SV Koweg (B)					Görlit	· · · · · · · · · · · · · · · · · ·				(B	B Offizielle											
												Alw	A W G P Satz Dauer P G W A																					
													-	0 15	5 1	16	25	1 0	0															
													0 0 1 25 2 17 10 0 0 2 2 0 0 21 3 22 25 1 0 1																					
													2 1 0 22 4 24 25 1 0 2																					
														6 2	1 83	5	70	85	3 0	5														
																				Start: 11:15 Ende: 12:43 Dauer: 1:28														
																				Siege	er: SV k	(oweg	Görlitz	z	3	3:1								
						Schiedsgericht Linienrichter																												

Wobst, Stella

ldanoff, Irina

Meißner, Nina Assist. Geyer, Sophie